
 

 

 
 

С Р Е Д Н Е У Р А Л Ь С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  
 

 

26 июня 2025 года                             №7/42  

г. Среднеуральск 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

Свердловской области 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, 

зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном 

сайте Избирательной комиссии Свердловской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

        Ю.И. Ямалеева 

Секретарь Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

   

           Е.В. Платон 

 

 

  



 

 

Приложение к решению 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 25.06.2025 года № 

 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Алёшина Татьяна 
Николаевна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

-   

2.  Антипова Ольга 
Анатольевна 

Региональное отделение 
Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ" в Свердловской области 

-   

3. Дюмина Любовь 

Александровна 
Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России " 

  

4.  Загвоздина 
Светлана Юрьевна 

Региональное отделение 
Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ" в Свердловской области 

-   

5.  Левченко Сергей 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы - МКУ "Управление 

жилищно-коммунального 

хозяйства" 

-   

6.  Наумова Екатерина 
Евгеньевна 

Региональное экологическое 
общественное движение 

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ 

ФРОНТ" 

-   

7.  Орлова Надежда 
Вильевна 

региональное отделение в 

Свердловской области 

Политической партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

-   

8.  Павлова Милена 
Витальевна 

Региональное экологическое 
общественное движение 

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ 

ФРОНТ" 

-   



 

 

9.  Падерина Елена 
Владимировна 

Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

-   

10.  Станкевич Ольга 
Анатольевна 

Региональное экологическое 
общественное движение 

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ 

ФРОНТ" 

-   

11.  Шакуров Валентин 

Александрович 

Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

-   

 


